
Uchwała Nr 15/259/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 8 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia w dniach od 25 kwietnia do 4 czerwca 2024 r. naboru wniosków o przyznanie 
pomocy w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 dla 
interwencji I.13.1 LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS) - komponent 
Zarządzanie LSR, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 34 ust. 1c rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, 

Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego  

i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz potrzeby Funduszu Azylu, 

Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na 

rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej (Dz. Urz. UE L 231 z 30.06.2021), art. 86 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 8 lutego 2023 r. o Planie Strategicznym Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 261), art. 18 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem 

lokalnej społeczności (Dz. U. z 2023 r. poz. 1554), podrozdziału VII.2.1 obowiązujących od 16 sierpnia 

2023 r. Wytycznych podstawowych w zakresie pomocy finansowej w ramach Planu Strategicznego dla 

Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi nr MRiRW/PSWPR 

2023-2027/1(2), wydanych na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 3 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 8 lutego 2023 r.  

o Planie Strategicznym Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 (Dz. U. z 2024 r. poz. 261)  

oraz rozdziału IV. ust. 7 obowiązujących od 1 października 2023 r. Wytycznych szczegółowych w zakresie 

przyznawania, wypłaty i zwrotu pomocy finansowej w ramach Planu Strategicznego Wspólnej Polityki 

Rolnej na lata 2023-2027 dla interwencji I.13.1 LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność 

(RLKS) – komponent Zarządzanie LSR Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi nr MRiRW/PSWPR 2023-

2027/19(1), wydanych na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 3 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 8 lutego 2023 r.  

o Planie Strategicznym Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 (Dz. U. z 2024 r. poz. 261), uchwala 

się, co następuje: 

§ 1.  
Ogłasza się w dniach od 25 kwietnia do 4 czerwca 2024 r. nabór wniosków o przyznanie pomocy  
w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023–2027 dla interwencji I.13.1 
LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS) – komponent Zarządzanie LSR, 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2F6AA3F-8073-4E23-8FFE-EDDDBC50C023. Podpisany Strona 1



§ 2.  
Treść ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie pomocy w ramach Planu Strategicznego 
dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023–2027 dla interwencji I.13.1 LEADER/Rozwój Lokalny 
Kierowany przez Społeczność (RLKS) – komponent Zarządzanie LSR, współfinansowanego w ramach 
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich, o którym mowa w § 1, stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  
Postanawia się o podaniu do publicznej wiadomości ogłoszenia, o którym mowa w § 1, na stronie 
internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 www.prow.warmia.mazury.pl. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2F6AA3F-8073-4E23-8FFE-EDDDBC50C023. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

1 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

OGŁOSZENIE O NABORZE 
 

 

 

ZARZĄD WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO – MAZURSKIEGO 

ogłasza nabór 

wniosków o przyznanie pomocy  

w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023–2027  

dla interwencji I.13.1 LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS) – 

komponent Zarządzanie LSR, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 

 

 

I. Termin składania wniosków: 

Wnioski o przyznanie pomocy składa się w terminie od 25 kwietnia do 4 czerwca 2024 r. 
Data ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie pomocy – 11 kwietnia 2024 r. 
 
II. Podmioty uprawnione do ubiegania się o przyznanie pomocy: 

Wnioskodawcami mogą być Lokalne Grupy Działania, które z Województwem Warmińsko-
Mazurskim zawarły umowy o warunkach i sposobie realizacji strategii rozwoju lokalnego 
kierowanego przez społeczność na realizację strategii rozwoju lokalnego kierowanego  
przez społeczność (LSR), współfinansowanej w ramach Europejskiego Funduszu Rolnego  
na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich dla interwencji LEADER objętej Planem Strategicznym 
dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027. 
 

III. Miejsce: 

Wnioski o przyznanie pomocy w ramach naboru składa się w terminie wskazanym  
w ogłoszeniu o naborze przy pomocy Platformy Usług Elektronicznych (PUE). Link do PUE: 
https://epue.arimr.gov.pl/pl/strona-glowna  
 
IV. Celem naboru jest: 

Zarządzanie strategią, jej monitorowanie i ewaluację oraz jej animowanie, w tym ułatwianie 
wymiany między zainteresowanymi podmiotami. 

Załącznik do uchwały Nr 15/259/24/VI
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 8 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2F6AA3F-8073-4E23-8FFE-EDDDBC50C023. Podpisany Strona 1

https://epue.arimr.gov.pl/pl/strona-glowna


 

2 
 

  
VI. Limit środków w ramach naboru: 

Pomoc przyznaje się do wysokości limitu środków, który dla województwa warmińsko-
mazurskiego wynosi 5 687 500 euro. 
 

VII. Miejsce udostępniania dokumentacji konkursowej: 

Regulamin naboru wniosku o przyznanie pomocy wraz z załącznikami dostępny jest na 
stronie internetowej Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie: 
https://prow.warmia.mazury.pl/ w zakładce PS WPR 2023-2027 w podzakładce komponent 
Zarządzanie LSR. 

VIII. Dokumenty potwierdzające spełnienie warunków udzielenia pomocy: 

Dokumenty potwierdzające spełnienie warunków udzielania pomocy na komponent 
Zarządzanie LSR zawiera wniosek o przyznanie pomocy wraz z załącznikami. 

IX. Dokumenty dotyczące naboru: 

• Treść ogłoszenia o naborze wniosków o przyznanie pomocy, 

• Regulamin naboru, 

• Załącznik nr 1 do regulaminu naboru – wzór umowy o przyznaniu pomocy, 

• Załącznik nr 2 do regulaminu naboru – wykaz załączników do wniosku o przyznanie 
pomocy, 

• Załącznik nr 3 do regulaminu naboru – wykaz załączników do wniosku o płatność. 

X. Miejsce, termin, rodzaj i tryb udzielanych porad wnioskodawcom: 

Szczegółowych informacji na temat ww. naboru oraz zasad składania wniosków o przyznanie 
pomocy, udzielane są w siedzibie Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich  
i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
(ul. Jagiellońska 91 A, 10-356 Olsztyn, Biuro Projektów pokój nr: 204, 205, 208, 209 i 212) 
oraz telefonicznie pod numerami: 89/ 521 92 85 i 89/ 521 92 75 w dni robocze  
od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:30 do 15:30. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2F6AA3F-8073-4E23-8FFE-EDDDBC50C023. Podpisany Strona 2

https://prow.warmia.mazury.pl/

	UCHWAŁA NR 15/259/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 8 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2024-04-08T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




